
お取引先様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２０年５月１５日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社アステック

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県糟屋郡志免町南里４丁目６番15号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：092-935-5585

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：092-936-6613

新型コロナウイルス感染症対策について

謹啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　先般発令されました緊急事態宣言（緊急事態措置）を受け4/13（月）より営業時間の短縮・時差出勤・

在宅ワーク等を実施しておりますが5/14（木）に３９県において緊急事態宣言（緊急事態措置）解除の発令が
ございましたので弊社対応の変更をお知らせ致します。

①本社（福岡）　5/18（月）より通常業務　（但し時差出勤有）
　　※ご来社の際はこれまで通り感染予防の為アルコール消毒・マスク着用にご協力下さい。

②東京・大阪・札幌営業所　

これまで同様基本的に在宅勤務・シフト出勤・時差出勤・時短勤務とする。

シフト出勤者の在勤時間（9：00～18：00）

　　※３営業所につきましてはこれまで同様ご不便ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解とご協力を賜ります様

お願い申し上げます。


